

Qoşulmama Hərəkatının fəaliyyətində ən uğurlu dövr

Azərbaycanın 120 dövləti birləşdirən beynəlxalq təsisata sədrliyi nümunəviliyi ilə seçilir

Azərbaycanda keçirilən beynəlxalq tədbirlər, paytaxt Bakının bunlara uğurlu evsahibliyi martın 2-də keçirilən Qoşulmama Hərəkatının COVID-19-a qarşı mübarizə üzrə Təmas Qrupunun Zirvə görüşü ilə bir daha təsdiqləndi. Tədbirdə müxtəlif ölkələrdən yüksək səviyyəli rəsmi şəxslər iştirak etdilər. Ölkəmiz Qoşulmama Hərəkatına üçillik sədrliyi dövründəki səmərəli fəaliyyətinin bariz nümunəsini növbəti Zirvə görüşündə göstərdi.



Zirvə görüşündə çıxış edən Prezident İlham Əliyev bir çox vacib məsələyə toxundu. Dövlət başçısı Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi dövründən söz açaraq bildirdi ki, ölkəmiz sədr kimi Qoşulmama Hərəkatına üzv dövlətlərin legitim maraqlarının müdafiəsi və Hərəkatın beynəlxalq arena da mövqeyinin güclənməsi üzrə söylərini bundan sonra da əsirgəməyəcək.

Zirvə görüşü Azərbaycanın dünyada söz sahibi olduğunu bir daha göstərdi

Milli Məclisin deputatı, Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev bildirib ki, 120 dövlətin birləşdiyi və bir sıra təşkilatların müşahidəçi statusunda çıxış etdiyi Qoşulmama Hərəkatına dörd il uğurla sədrlik etmək və sədrlik dövründə təşkilatın təsir dairəsini genişləndirmək, nüfuzunu yüksəltmək Prezident İlham Əliyev kimi uzaqgörən, bəşəriyyətin xoşbəxt gələcəyini düşünən siyasətçiyə xasdır.

Deputat qeyd edib ki, dövlət başçımızın təşkilata uğurlu sədrliyi üzv dövlətlər tərəfindən yüksək qiymətləndirilir və insanların sağlamlığı, rifahı naminə həyata keçirilən tədbirlər demokratik dövlətlər tərəfindən dəstəklənir. Müharibə şəraitində olmasına, pandemiyanın doğurduğu çətinliklərə baxmayaraq, ölkəmizin rəhbərinin təşəbbüsü ilə 2020-ci ilin mayında Qoşulmama Hərəkatının COVID-19 ilə mübarizəyə həsr olunmuş sammitinin keçirilməsi, bir çox ölkələrə humanitar yardım edilməsi İlham Əliyevin gərgin söyləri nəticəsində mümkün olub: "Hərəkata sədrlik dövründə Parlament Şəbəkəsinin yaradılması mühüm hadisədir və bu platformanın gələcək uğurlu perspektivlərindən xəbər verir. Hərəkatın postpandemiyaya həsr olunmuş sammit səviyyəli görüşünün yenidən Bakıda keçirilməsi Prezident İlham Əliyev tərəfindən irəli sürülüb. Dövlət başçımızın görüşdəki çıxışı beynəlxalq aləmdə də geniş əks-səda yaradıb. Bu çıxışda dünyada baş verən hadisələrin, mövcud reallıqların aydın mənzərəsi verilib. Ölkəmizin rəhbəri yeni dünya düzəninin formalaşması fikrini ifadə etməklə əsas diqqəti dünyada sülhün və təhlükəsizliyin təmin edilməsinin vacibliyinə, beynəlxalq hüququn işləməməsinə, beynəlxalq təşkilatların fəaliyyətinin səmərəli olmamasına yönəldib".

Komitə sədri vurğulayıb ki, bəşəri məsələlərin həllində, yeni dünya düzənində Qoşulmama Hərəkatının fəaliyyəti əhəmiyyətlidir və vacib problemlərin həllində Hərəkatın yeri mütləq müəyyənləşdirilməlidir. Bu Hərəkatın üzv dövlətlərindən biri BMT Təh-

lükəsizlik Şurasında təmsil olunmalıdır. Çünki sözügedən şuranın fəaliyyəti demək olar ki, dondurulmuş vəziyyətdədir və dünyada sülhün, əmin-amanlığın, demokratiyanın bərpa olunmasında öz rolunu göstərməyə qadir deyil.

T.Rzayevin sözlərinə görə, Azərbaycan təmsalında BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnaməsinin 28 il ərzində yerinə yetirilməməsi, erməni təcavüzkarlarının işğal etdikləri ərazilərimizdən vaxtında çıxarılmasını buna əyani nümunədir. "Məhz buna görə də cənab İlham Əliyev BMT-də islahatların aparılmasının vacibliyini öz çıxışında bir daha qeyd etdi və təşkilatın fəaliyyətsizliyini əyani faktlarla nəzərə çatdırdı. Qoşulmama Hərəkatının Bakıda keçirilən tədbiri Azərbaycanın dünyada söz sahibi olduğunu bir daha göstərdi və bu, beynəlxalq aləmdə dövlətimizin artan nüfuzunun göstəricisidir", - deyərək Tahir Rzayev bildirib.

Azərbaycan sədrliyi dövründə gündəliyini yeni reallığa uyğunlaşdırıb

Milli Məclisin deputatı Pərvin Kərimzadə bildirib ki, uğurlu siyasət nəticəsində Azərbaycanın dünyada artan nüfuzu onun beynəlxalq təşkilatlar müstəvisində aktiv fəaliyyəti ilə müşahidə olunur. Dünya dövlətləri Azərbaycanı etibarlı, mühüm tərəfdaş, sözü imzası qədər dəyərli olan ölkə kimi qəbul edirlər.

Deputat vurğulayıb ki, hazırda ölkəmiz bir sıra beynəlxalq qurumlarda sadəcə üzv dövlət kimi təmsil olunmur, eyni zamanda bir çox qərarların qəbulunda və icrasında söz sahibidir. "Bu baxımdan BMT-dən sonra dünyanın ikinci böyük təşkilatı olan Qoşulmama Hərəkatı Azərbaycanın sədrliyi çərçivəsində özünün ən uğurlu dövrünü yaşayır. 2019-cu ildə ölkəmiz Hərəkatın sammitinə uğurla evsahibliyi etdi və bu tədbirdə Prezident İlham Əliyev vurğuladı ki, Azərbaycan öz sədrliyi dövründə beynəlxalq hüququ və ədaləti müdafiə edəcək. Belə də oldu. Qoşulmama Hərəkatına üzvlükdən qısa müddət sonra Azərbaycanın quruma sədrlik etməsi üzv dövlətlərin ölkəmizə olan etimadının və nüfuzunun artmasının, eləcə də respublikamızın qlobal söylərinin beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən dəstəklənməsinin parlaq nümunəsinə çevrildi", - deyərək deputat bildirib.

Pərvin Kərimzadə qeyd edib ki, Azərbaycanın sədrliyinin COVID-19 pandemiyası dövrünə təsadüf etməsinə baxmayaraq, ölkəmiz çevik və səmərəli şəkildə öz sədrlik gündəliyini yeni reallığa uyğun

həyata keçirdi. Bu prosesdə Azərbaycan dövlətinin və Prezident İlham Əliyevin təşəbbüskarlığı, qətiyyəti və siyasi iradəsi mühüm rol oynadı. Pandemiyanın misli görünməmiş fəsadları qarşısında dünya ölkələrinin əksəriyyətinin özünə qapandığı dövrdə Azərbaycan qlobal liderlik rolunu üzərinə götürdü, belə ağır bir problemin öhdəsindən gəlmək üçün beynəlxalq həmrəyliyi və əməkdaşlığı vacib bilən və təbliğ edən ilk ölkələrdən oldu. Qoşulmama Hərəkatının Sədri, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 2020-ci ilin mayında təsisatın COVID-19 ilə mübarizəyə həsr edilən onlayn sammiti keçirildi. Bu sammitdə Prezident İlham Əliyev BMT Baş Assambleyasının pandemiya ilə mübarizəyə həsr edilən xüsusi sessiyasının keçirilməsini təklif etdi. Bu təklif dünya ictimaiyyəti tərəfindən dəstəkləndi və 2020-ci ilin dekabrında xüsusi sessiya baş tutdu.

Deputat qeyd edib ki, Bakıda Qoşulmama Hərəkatının COVID-19-a qarşı mübarizə üzrə Təmas Qrupunun Zirvə görüşünün keçirilməsi mühüm hadisədir: "Prezident İlham Əliyev Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi Zirvə görüşündə dərinməzmunlu çıxış edərək bir çox məsələlərlə bağlı mövqeyini ifadə etdi. Dövlət başçısının dediyi kimi, Qoşulmama Hərəkatına üzvlük və sədrlik Azərbaycana Ermənistanın təcavüzünə qarşı mübarizədə güclü beynəlxalq dəstək qazandırır. Məhz genişmiqyaslı uğurlu beynəlxalq fəaliyyəti sayəsində ölkəmizin keçmiş Qarabağ münacişəsi ilə bağlı mövqeyi Hərəkatın sənədlərində dəstəklənib. Həmçinin 2020-ci və 2022-ci illərdə BMT Təhlükəsizlik Şurasında Azərbaycana qarşı irəli sürülmüş qərəzli təşəbbüslərin qarşısı Hərəkata üzv dövlətlər tərəfindən alınıb. Dövlət başçımız çıxışı zamanı səsimizi qlobal miqyasda eşitdirmək üçün Minaların Təsirinə Məruz Qalmış Ölkələrin Həmfikirli Qrupunun yaradılmasını təklif edib, çünki bu problem də qlobal xarakter daşıyır. İnanırıq ki, ölkə rəhbərinin əvvəlki təklifləri dəstəkləndiyi kimi, bu təklifi də Qoşulmama Hərəkatının üzvləri tərəfindən dəstəklənəcək".

Pərvin Kərimzadə bildirib ki, Zirvə görüşünün iştirakçıları Azərbaycanın irəli sürdüyü təşəbbüsləri və Prezident İlham Əliyevin Qoşulmama Hərəkatının Sədri kimi fəaliyyətini çox yüksək qiymətləndiriblər. Bu kimi faktlar dövlətimizin və Prezidentimizin beynəlxalq miqyasda siyasi gücünün, yüksək nüfuzunun ifadəsidir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*